Câmara Municinal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sn.sov.br

CII{PJ: 60. I 13. I 7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fore: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃoN, Ç6Çns

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Colocar uma faixa de travessia ou lombo-faixa em
fiente a empresa Vitafor, localizada no bairro Jundiaquara.

JUSTIFICATIVA

pedidosreitospor*,I:1.::1':':tJi,J.'.Tr,::T?,-"H'#;',ffi ii1";:::!;
da estrada utilizadas pelas pessoas, posto que na localidade há uma igreja
congregação, ponto de ônibus e funcionarios da empresa Vitafor que
necessitam atravessar a estrada em segurança.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

DOS REIS ROLIM
ETO ROLIM

ROBER

VERBADOR

Sala das Sessões, l6 de outubro de 2023